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Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 807,016.53
05/06/2023 026438 019105 FERNANDO RODRIGUEZ SEGURA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 5,000.00
M
06/06/2023 026439 019106 YOMARIS ALTAGRACIA HERNANDEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ 0
06/06/2023 026440 019107 EMMA ALTAGRACIA TEJADA RICHARD DE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TORRES oMo
06/06/2023 026441 019108 ANA CRISTINA ROMERO GARCIA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 2,000.00
M
06/06/2023 026442 019109 CANDIDA ROSA ALMONTE DIAZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 3,000.00
M
09/06/2023 026443 019110 AUSTRALIA MARIA DIAZ MARTE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
R
09/06/2023 026444 019115 JESSENIA CESARINA ALTAGRACIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, COMPRESCEPEDA f2
09/06/2023 026445 019123 RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M
09/06/2023 026446 019124 RUTH MARIA FIGUEROA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,300.00
M
09/06/2023 026447 019129 ADINSON JESUS NUNEZ PAULINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
09/06/2023 026448 019132 ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026449 019134 ALEXANDER DE JESUS PENA GONZALEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026450 019149 ANGEL LUIS ESPOSITO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
09/06/2023 026451 019166 ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026452 019154 ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
09/06/2023 026453 019164 ARSELIS ENMANUEL MEDINA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,200.00
e
09/06/2023 026454 019138 BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026455 019160 BRAILY RAMON LORA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026456 019142 CELENIA DEL CARMEN DIAZ DIAZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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09/06/2023 026457 019163 CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
09/06/2023 026458 019111 CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026459 019159 CRISTAL ESMERALDA HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
09/06/2023 026460 019161 DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026461 019112 DENNY MERCEDES MEDINA UTATE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
09/06/2023 026462 019151 DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026463 019152 DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
09/06/2023 026464 019113 EDWARD DAVID ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
09/06/2023 026465 019147 EMELIN FELIX YNOA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M
09/06/2023 026466 019127 ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026467 019130 ENDRY SAUL PEREZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026468 019131 EVA LUCIA PERALTA ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026469 019114 FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
09/06/2023 026470 019168 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026471 019148 JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026472 019133 JOHANA RAMIREZ BEATO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026473 019137 JOHANNY MASSIEL CRUZ GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026474 019116 JONAS ENRIQUE HILARIO GUERRERO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
09/06/2023 026475 019173 JONATHAN VALENTIN RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MARTINEZ .

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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09/06/2023 026476 019155 JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
09/06/2023 026477 019144 JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
09/06/2023 026478 019172 JUBI TEJADA ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M
09/06/2023 026479 019156 KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
09/06/2023 026480 019150 KARLENY CASTILLO JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
09/06/2023 026481 019117 KATHERINE PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S . JE R
09/06/2023 026482 019118 KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
09/06/2023 026483 019167 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
N2
09/06/2023 026484 019146 LAURY MARIA MARTINEZ ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
09/06/2023 026485 019169 LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S SR
09/06/2023 026486 019170 LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026487 019162 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026488 019119 LUIS MIGUEL TEJADA CAPELLAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
09/06/2023 026489 019120 LULEIMY MUNOZ DILONE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026490 019141 LUZ MARIA MARTINEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
09/06/2023 026491 019143 MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026492 019157 MARCELL CLARIBEL MIRELES GUTIERREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026493 019140 MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
09/06/2023 026494 019135 MARIOLIS ESTRELLA ESTRELLA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/7/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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09/06/2023 026495 019121 MARITZA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
e
09/06/2023 026496 019136 NICOLE CELINA GARCIA VARGAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
09/06/2023 026497 019145 NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
09/06/2023 026498 019122 OSIRIS RAFAEL CASTILLO CASTANOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
09/06/2023 026499 019153 PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
09/06/2023 026500 019139 ROHINY RAMOS LUNA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S . JE R
09/06/2023 026501 019158 SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026502 019165 SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
N2
09/06/2023 026503 019171 SILVIA MARIA CASTILLO SAINT-HILAIRE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
09/06/2023 026504 019125 WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S SR
09/06/2023 026505 019128 YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
09/06/2023 026506 019126 YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
16/06/2023 026507 019174 DOMINGO ANTONIO ACEVEDO ANGELES Ck 15.01.00.0001 - 2.02.1.01 - 30 - 9998 4,720.00
M2
16/06/2023 026508 019175 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 3,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACHO M.
16/06/2023 026509 019176 RAMON ANTONIO BAUTISTA GUZMAN Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
L R
20/06/2023 026510 019177 RAUL GERMOSEN PUBLICIDAD SRL Ck 15.02.00.0002 - 3.02.2.01 - 20 - 1955 91,530.00
L
20/06/2023 026511 019178 JOSE GABRIEL GONZALEZ SOSA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 10,000.00
L
23/06/2023 000000 000299 15.00.01.02-21101-Depto de Educacion Ne 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 207,125.53
L
23/06/2023 000000 000300 15.00.01.01-21101-Dpto de Salud Ne 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 33,751.48
L

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/7/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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23/06/2023 000000 000301 15.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion Ne 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 87,510.50
M
23/06/2023 026512 019179 NOELIA DEL CARMEN REINOSO MOREL Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 2,000.00
M
23/06/2023 026513 019180 MELINA MARIA TAVERAS MOSCOSO Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,537.61
T | USSR
23/06/2023 026514 019181 LUIS JOSE ESPINOSA BURGOS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 5,000.00
U | RS RRRR
23/06/2023 026515 019187 YOCAIRY POLANCO MORROBEL Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
O | SRR
23/06/2023 026516 019191 SISSI JOSEFINA RAMONA VASQUEZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, REWNOSO o
23/06/2023 026517 019193 GEORGINA MARIA ABREU SIME Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,629.50
M
23/06/2023 026518 019189 ALEXANDER GARCIA GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
23/06/2023 026519 019185 FRANCISCA YNOA SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
23/06/2023 026520 019186 MARY LEIDY ZAPATA LOPEZ DE GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,688.60
M
23/06/2023 026521 019182 RAMON MARIA ROMERO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 179.35
M
23/06/2023 026522 019183 ROGELINA MERCEDES MARTINEZ MEJIA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,704.50
M
23/06/2023 026523 019184 ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,697.70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TRNDAD Mo
23/06/2023 026524 019188 SOFIA MENDEZ ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,806.80
R S
23/06/2023 026525 019190 YOJAIRA ALTAGRACIA TORRES LIRIANO Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,006.75
U | RS RRRR
23/06/2023 026526 019192 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
L
/062023 026527 019206 PEDECO Ck 98-401601-30-9995-102 | 6,000.00
|26/06/2023 026528 019194 FUNDACIONNINOSQUEREN Ck 98-401601-30-9985-102 | 5,000.00
26/06/2023 026529 019195 HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 4,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, St PSR
_26/06/2023 026530 019196 INSTITUTOMOCANODELA DIABETES Ck 98-401601-30-9995-102 400000
26/06/2023 026531 019216 JENNY RODRIGUEZ DIAZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
L

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/7/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pégina 6 de 8

Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Junio del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque L . Partida
Fecha ————————— Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

26/06/2023 026532 019197 PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CANCER
_26/06/2023 026533 019198 PATRONATO CIBAO DE REHABILITACION Ck 98-401601-30-9995-102 400000
_26/06/2023 026534 019193 PATRONATODESORDOMUDOS Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
_26/062023 026535 019200 SONRISASN Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
_26/06/2023 026536 019201 ALBERGUEINFANTIL Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
_26/06/2023 026537 019202 CRISTIANAGUADALUPELOPEZCRUZ Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
_26/06/2023 026538 019203 CENTROAYUDAALAMUJER Ck 98-401601-30-9995-102 ! 5,000.00
_26/06/2023 026539 019204 ESCUELAMADREMAZZARELLO Ck 98-401601-30-9995-102 1,500.00
_26/06/2023 026540 019205 FUNDAMER Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
_26/06/2023 026541 019207 MOCASOFTBOLCLUB Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00

26/06/2023 026542 019208 UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AL AT

26/06/2023 026543 019209 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MG
_26/06/2023 026544 019210 FUNDACIONMANOSAMIGAS Ck 98-401601-30-9995-102 1,500.00
_26/06/2023 026545 019211 FUNDACIONPALANCAINC Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
_26/06/2023 026546 019212 HOGARCREADOMINICANAING. Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
_26/06/2023 026547 019213 KASTHERLYN VALERIAPEREZACOSTA Ck 98-401601-30-9995-102 1,000.00

26/06/2023 026548 019214 JULIA ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO AR

26/06/2023 026549 019215 CENTRO CASAS COMUNITARIA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ST A

26/06/2023 026550 019217 ROGELINA MERCEDES MARTINEZ MEJIA Ck 15.01.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, DEQUEZADA .

26/06/2023 026551 019218 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
L

26/06/2023 026552 019219 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
L

27/06/2023 026553 019222 YANEYRA ISEREY BASTARDO LOPEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 4,000.00
L

27/06/2023 026554 019221 HECTOR RHADAMES HIDALGO MINAYA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 5,000.00
L

27/06/2023 026555 019220 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Ck 15.02.00.0002 - 3.02.2.01 - 20 - 1955 3,024.36
R

27/06/2023 026556 019223 EDWIN JACINTO ROSARIO PAULINO Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
R
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

5/7/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Junio del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque i , Partida
Fecha Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

28/06/2023 026557 019224 JULIERY YULIANNY NUNEZ PEREZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 2,000.00
L
_26/06/2023 026558 019226 PATITASMOCANAS,ASF Ck 98-401601-30-9985-102 3,000.00

28/06/2023 026559 019225 VINICIO RAYMUNDO REYES Ck 15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 2,850.00

100
Sub-Total 807,016.53
Cantidad: 125 TOTAL CUENTA 807,016.53
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/7/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Correspondiente al mes de Junio del 2023

Caodigo Institucional: 7081
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 807,016.53
1 GASTOS CORRIENTE 807,016.53

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 807,016.53
Sub-Total 807,016.53

Total por Destino del Fondo 807,016.53

Total Cuentas de Banco 807,016.53

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

5/7/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



